
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. gruodžio 21 d.

Nr. 2017-355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  93
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 94
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 94
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  94
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Upės rezidencija", kodas 304045227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-4
Pranešimo Nr. 4077856

Pranešu, kad 2018-01-08, 19:00, vyks DNSB "Upės rezidencija" bendrijos narių susirinkimas - darbotvarkės klausimas:
pirmininko atšaukimas iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimas.
Susirinkimo vieta - DNSB "Upės rezidencija" kiemo teritorijoje.

- - -

Povandeninės medžioklės ir nardymo aistruolių klubas "NERIAM", kodas 301595714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 14-10
Pranešimo Nr. 4077955

Juridinio asmens kodas: 301595714,
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., L. Zamenhofo g. 14-10,
Registro tvarkytojas, kuriame yra kaupiami duomenys apie juridinį asmenį: Valstybės įmonės Registrų centras Vilniaus
filialas.

PRANEŠIMAS APIE PAKARTOTINĮ VISUOTINĮ KLUBO NARIŲ SUSIRINKIMĄ

Pranešimas apie šaukiamą susirinkimą ir jo darbotvarkę privalo būti paskelbtas įstatų 7.4 skirsnyje nurodyta tvarka.
Nariams pranešimas apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą ir jo darbotvarkę privalo būti ne anksčiau kaip likus
15 dienų iki susirinkimo dienos viešai paskelbtas: VĮ Registrų centras leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai", ir tinklapyje http://www.neriam.lt , arba dienraštyje "RESPUBLIKA". Apie šaukiamą visuotinį
narių susirinkimą papildomai, elektroniniu paštu, kiekvienam nariui yra išsiųstas laiškas su darbotvarke.

Kuomet visuotiniame narių susirinkime nėra kvorumo, ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) dienų turi būti sušauktas
pakartotinis susirinkimas, kuris turi teisę priimti nutarimus neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nesvarbu,
kiek susirinkime dalyvavo asociacijos narių. Apie pakartotino susirinkimo vietą, laiką ir darbotvarkę turi būti pranešta
asociacijos nariams 7.4. straipsnyje nustatyta tvarka ne vėliau kaip prieš 7 (septynias) dienas iki susirinkimo.

2017 m. gruodžio 19 d.
Vilnius

Visuotinio susirinkimo data: 2017 gruodžio 27 d.
Visuotinio susirinkimo laikas: nuo 18:30 val.
Visuotinio susirinkimo vieta: Vilniaus g. 59, Ukmergė LT-20138, kavinė "Užupis".

DARBOTVARKĖ

1. Klubo valdymo organo rinkimai, vadovaujantis Asociacijos įstatų 7, 8 ir 9 skirsnio nuostatomis;
2. Klubo nario mokesčio dydžio svarstymas;
3. Klubo narių pareigos ir atsakomybė vadovaujantis Asociacijos įstatų 4 ir 5.5 skirsnių nuostatomis;
4. Klubo veikla ir lėšų panaudojimas 2018 metams;

Klubo prezidentas     Dainius Kublickas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 151407928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4077855

Bendrija likviduojama 2017 09 29 d. Marijampolės rajono apylinkės teismo sprendimu. Registro duomenų tvarkytojas
VĮ Registro centro Marijampolės filialas. Likvidatorius Audrius Bandzaitis. Su likvidatoriumi galima susisiekti tel. (8 343)
53612.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

SPV-26 UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4077818

Informuojame, kad vadovaujantis 2017 m. gruodžio mėn. 20 d. vienintelio akcininko sprendimu SPV-26 UAB
pavadinimas keičiamas į 24fly UAB.

- - -

UAB "Baltas drakonas", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4078555

Pranešame, kad UAB "Baltas drakonas" (įmonės kodas 304471419) pavadinimas keičiasi į UAB "Ardenus".

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4078655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 5

Pranešame, kad vienintelis UAB "VG Agroholding" (uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: V. Krėvės pr. 97,
Kaunas, Lietuva, kodas: 302764932, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre) akcininkas priėmė sprendimą keisti bendrovės pavadinimą į Groward Group, UAB. Pavadinimas bus
pakeistas įregistravus naują bendrovės įstatų redakciją Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Timest LT, UAB, kodas 304737987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-115
Pranešimo Nr. 4078955

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: TIMUR TAVBERIDZE, Direktorius. Akcijų skaičius: 28000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Syntus", kodas 304738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4078956

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-47
Pranešimo Nr. 4078957

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS ŠARAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pūkuota svajonė", kodas 304738021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Smėlynės k. Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 4078958

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: DEIMANTĖ RUKŠĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domino grupė", kodas 304738352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4078959

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 7

- - -

MB "Psichologija visiems", kodas 304736668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Nemuno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4078960

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: INGRIDA NAUBURAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remeikė", kodas 304737325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Smetonos g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4078961

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: SANDRA REMEIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Uninamai", kodas 304737332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4078962

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Baltupių stalo žaidimų klubas, kodas 304738434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-34
Pranešimo Nr. 4078963

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: PAULIUS BALSYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darbo paslaugų centras, kodas 304738441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 4078964

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: VIRGINIJUS SPAIČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karmada", kodas 304738459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4078965

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: KONSTANTIN KOTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 8

- - -

Lietuvos jaunųjų futbolininkų tėvų asociacija, kodas 304738053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-37
Pranešimo Nr. 4078966

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: DAIVA BURBIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Legendų" klubas, kodas 304738060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 4078967

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠEMIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geros dienos", kodas 304738466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4078968

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: GINTAS BAJORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 4078969

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: LUKAS KIRJANOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kavos reikalai", kodas 304736725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 4078970

Įregistravimo data: 2017-12-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Vizualinių menų dirbtuvės, kodas 304737300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27-161
Pranešimo Nr. 4078971

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: TADAS BOTYRIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 9

UAB "Internetas Vilniuje", kodas 304737827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4078972

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: RAIMONDAS DAGELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2953 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lignė", kodas 304736643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4078973

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "KALININGRAD KALII" atstovybė Lietuvoje, kodas 304737841
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 5
Pranešimo Nr. 4078974

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: ANTANAS BURŽINSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Transbenetis", kodas 304738377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-16
Pranešimo Nr. 4078975

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: DAINIUS BENETIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mažosios bendrijos pavadinimas", kodas 304738391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-901
Pranešimo Nr. 4078976

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: ARTŪRAS SAULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mindigo", kodas 304738402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Vyšnių tak. 2
Pranešimo Nr. 4078977

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS NASECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 10

UAB "Jivos" laboratorija, kodas 304738039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-133
Pranešimo Nr. 4078978

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: REMIGIJUS BAUŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fanesa", kodas 304738854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4078979

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kokteilių namai", kodas 304738046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 4078980

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: INDRĖ LUKOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paupio kapitalas", kodas 304737834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4078981

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: ŽIEDŪNĖ JĖČIŪTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ketinu", kodas 304738384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-23
Pranešimo Nr. 4078982

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MARIUS URBELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Leipalingio miestelio jaunimas", kodas 304738427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Druskininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4078983

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: ŽANETA KRIVONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 11

VšĮ "Vaisiai saldūs", kodas 304736675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4078984

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: DARIUS JURAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ U Drift-GPS, kodas 304738480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palijoniškio g. 2B
Pranešimo Nr. 4078985

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: AIDAS PAKENIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Butmanta", kodas 304738473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 47-53
Pranešimo Nr. 4078986

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MANTAS BUTVIDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Liutauro Čepracko kulinarijos akademija, kodas 304738498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 4078987

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: LIUTAURAS ČEPRACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gerota", kodas 304736718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4078988

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teksis", kodas 304738509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4078989

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 12

UAB "Feratis", kodas 304738516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4078990

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jultus", kodas 304738092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4078991

Įregistravimo data: 2017-12-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Individuali įmonė "ATSIPŪSK", kodas 300023009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Švedriškės k. Bažnyčios g. 49
Pranešimo Nr. 4078756

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVADA", kodas 124907815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4078757

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Telekontaktas", kodas 133239966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 172
Pranešimo Nr. 4078758

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaduva", kodas 133377981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4078759

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Elmano Jurgelevičiaus individuali įmonė "Mindra", kodas 134635872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-43
Pranešimo Nr. 4078760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aistės Kaminskaitės firma, kodas 135480510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26B-20
Pranešimo Nr. 4078761

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Šemetulskio papuošalų gamybos įmonė, kodas 140158525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 78-2
Pranešimo Nr. 4078762

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Kozino individuali įmonė "KVARCINIS SMĖLIS", kodas 141398651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22-5
Pranešimo Nr. 4078763

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gintauto Stonio įmonė, kodas 145828029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-42
Pranešimo Nr. 4078764

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Vindašiaus įmonė "Inredorė", kodas 174580768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 2-24
Pranešimo Nr. 4078765

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Sutkevičienės įmonė "PAKREMA", kodas 186441210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 48-3
Pranešimo Nr. 4078766

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

TENISO RĖMIMO FONDAS, kodas 193269138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 23
Pranešimo Nr. 4078767

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 14

- - -

UAB "AURODOMA", kodas 300597370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 10-12
Pranešimo Nr. 4078768

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Med-Baltic Investment", kodas 300614955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4078769

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TĖJOS KOSTIUMAI", kodas 300665049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-134
Pranešimo Nr. 4078770

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fajetona", kodas 300118418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Trakėnų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4078771

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALDŲ GALERIJA", kodas 300133701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4078772

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Astonlex", kodas 302297642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-17
Pranešimo Nr. 4078773

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Evirina", kodas 300560144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4078774

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 15

Kooperatinė bendrovė "Stanelių grūdai", kodas 302587617
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 10
Pranešimo Nr. 4078775

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Telšių paukščiai", kodas 302594921
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Šiaulių pl. 3
Pranešimo Nr. 4078776

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eurokomplektas", kodas 303290992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4078777

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kavena", kodas 303569497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4078778

Išregistravimo data: 2017-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "CONSUS", kodas 110605155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4078779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / visuotinio susirinkimo protokolas ir pranešimai akcininkams apie susirinkimą
(2017-12-19).

- - -

UAB Addeco, kodas 302622662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k. Šilainių g. 46
Pranešimo Nr. 4078780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų tvirtinimo (2017-12-15).

- - -

UAB "CMPK", kodas 300015375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4078781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Poolservice.LT", kodas 124089161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4078782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-06).

- - -

Eugenijos Balaišienės projektavimo firma, kodas 234997160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 23A
Pranešimo Nr. 4078783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ralenta", kodas 304028758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4078784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo
klaidos ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-11 (2017-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-11 (2017-12-13).

- - -

MB "Ekoliepsnos", kodas 303100425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 4078785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-12-12 (2017-12-18).

- - -

MB Svencelės bendruomenė, kodas 304116197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4078786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-12-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2017-12-12); Įgaliojimas (2017-12-12).

- - -

UAB "LODEKSA MEDICAL LEECHES", kodas 304606856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 4078787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Ugnevita", kodas 135680379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 57-17
Pranešimo Nr. 4078788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-19).

- - -

Kauno ukrainiečių bendrija, kodas 193413478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 50
Pranešimo Nr. 4078789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-20).

- - -

UAB "Medvinga", kodas 303097484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-219
Pranešimo Nr. 4078790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS, kodas 124261860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 17
Pranešimo Nr. 4078791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-20); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2017-12-20); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-12-08); Įgaliojimas (2017-12-08).

- - -

UAB "DAGYTA", kodas 300974540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2S
Pranešimo Nr. 4078792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Stota", kodas 303348869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4078793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-18 (2017-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-18 (2017-12-18).

- - -

UAB "Švarus verslas", kodas 304460821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4078794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Uninamai", kodas 304737332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4078795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Sporto pasaulis", kodas 148190261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Maldenių k. 3
Pranešimo Nr. 4078796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio bėgimo klubas "Sporto pasaulis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-14).

- - -

UAB "Dirita", kodas 304069235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 13-15
Pranešimo Nr. 4078797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-20).

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4078798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Nord Robotics", kodas 304299866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4078799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-17).

- - -

UAB "Europulsas", kodas 300004471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4078800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20).

- - -

UAB "Limarko jūrų agentūra", kodas 300144719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4078801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-18).

- - -

UAB "Satis Magnus", kodas 134818329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 12/ A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 4078802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Nerijaus Padegimo firma "Satis Magnus");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-12-19).

- - -

UAB VILNIAUS SRV, kodas 302805350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4078803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMARING", kodas 110001436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4078804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

Margių g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148476857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 12
Pranešimo Nr. 4078805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-12-18).

- - -

Šarūno Barto studija "KINEMA", kodas 120073291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 30
Pranešimo Nr. 4078806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 21

- - -

UAB "Tikra investicija", kodas 304458222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 4078807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-19).

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4078808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "MD Molėtai", kodas 300872603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4078809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Auruta", kodas 303183428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4078810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Transina", kodas 303284046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4078811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

VšĮ Kretingos Minija, kodas 304622020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 23A
Pranešimo Nr. 4078812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-12-14).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ DRAUGŲ ASOCIACIJA (A.M.A.D.E. - LIETUVA), kodas 191624665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6-221
Pranešimo Nr. 4078813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-20).

- - -

AVIAHERO, UAB, kodas 304169698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4078814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Biomedicinos inžinerija", kodas 304140173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4078815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

UAB "RIOAUTO", kodas 300866739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Anužių k.
Pranešimo Nr. 4078816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-20).

- - -

UAB "VPM service", kodas 302597725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4078817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalibruotė", kodas 159983178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 4078818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20).

- - -

L. Kvedaro įmonė "Nirta", kodas 133649342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4078819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Savininko sprendimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Aromariči", kodas 300533396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4078820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Ekila", kodas 304466233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4078821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-12-19).

- - -

AB Implant Innovations Nordic atstovybė, kodas 300565928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 24

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4078822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-19).

- - -

UAB "VISAITA", kodas 302527577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4078823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Gistransa", kodas 304577408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4078824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-20).

- - -

UAB "Nordicus", kodas 304101633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 6
Pranešimo Nr. 4078825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-13).

- - -

UAB "Eujustra", kodas 303307121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 5-10
Pranešimo Nr. 4078826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-20).

- - -

UAB "Gardus gyvenimas", kodas 304669931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4078827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Kinkanas", kodas 303140843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 4078828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Gerota", kodas 304736718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4078829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilniaus senamiesčio investicijos", kodas 304448858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4078830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

UAB "Šviesios spalvos", kodas 304719601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4078831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Sedovela", kodas 303306980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4078832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Driverta", kodas 304155990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4078833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

Panevėžio vietos veiklos grupė, kodas 304075569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4078834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų, kiti klausimai
(2017-12-19).

- - -

UAB "Savas kiemas", kodas 302493908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 7A-4
Pranešimo Nr. 4078835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

UAB "Korola", kodas 303564952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4078836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

Tatjanos Keruckienės individuali įmonė, kodas 135298422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 5-42
Pranešimo Nr. 4078837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-12-12 (2017-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 27

MB "Miransa", kodas 303415360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 28-3
Pranešimo Nr. 4078838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2017-12-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-25); Įgaliojimas (2017-10-06);
Įgaliojimas (2017-10-06).

- - -

UAB "Buildings Service Trade", kodas 302799787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4078839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-18).

- - -

UAB "Nordikus", kodas 304736650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-47
Pranešimo Nr. 4078840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kretingos futbolo klubas "Minija", kodas 164596763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4078841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-19).

- - -

The European Business Network, kodas 300915549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 4078842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

K. Jackevičiaus personalinė įmonė, kodas 186247878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4078843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Gutė", kodas 300088989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Šaltalankių g. 23
Pranešimo Nr. 4078844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORIKA", kodas 141689856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-46
Pranešimo Nr. 4078845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl likvidavimo (2017-12-19).

- - -

UAB "RAGADADA", kodas 185611866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4078846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4078847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVPG kulinarija", kodas 303958363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 38-9
Pranešimo Nr. 4078848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 29

- - -

UAB "Euro kryptis", kodas 300588987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4078849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-12-15).

- - -

UAB "Grožio deivė", kodas 301678708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-1
Pranešimo Nr. 4078850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Kalmedsta", kodas 302638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4078851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-19).

- - -

UAB "Baltijos lokacijų paslaugos", kodas 303388034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4078852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-12-18); Prokūra / Išduota
Linetai Mišeikytei (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Niktalėja", kodas 301070570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 4078853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 4078854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB S. Damalakienės odontologijos klinika, kodas 302533936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 60-18
Pranešimo Nr. 4079055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / S. Damalakienės odontologijos klinikos vienintelio akcininko sprendimas Nr.2 (2017-12-19).

- - -

UAB "Septintoji projekto bendrovė", kodas 304245007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

"Demidas", UAB, kodas 303457950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Įgaliojimas
(2017-12-19).

- - -

UAB "Invicta Media", kodas 304720870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4079058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-12-18); Prokūra / Išduota
Linetai Mišeikytei (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 31

UAB "Dešimtoji projekto bendrovė", kodas 304448452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-18); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Digada", kodas 303378645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4079060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-20); Teismo nutartis / Dėl klaidos ištaisymo,
nurodant teisingą bankroto administratoriaus pavadinimą - uždaroji akcinė bendrovė "Verslo valdymo ir restruktūrizavimo
centras" (2017-12-19).

- - -

Telšių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 190547365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 4079061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas;
juridinio asmens teisių ir pareigų perėmėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-12-13);
Nuostatai (2017-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-12-13); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-12-13).

- - -

Molėtų rajono tautodailininkų draugija, kodas 167592987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 4079062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-12-12).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4079063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

"Reikia", UAB, kodas 304058573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kėdainių rajono bendrija, kodas 304619907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 4079065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-14).

- - -

UAB "Eritas", kodas 303020452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 4079066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-20).

- - -

UAB "Osteris", kodas 303355536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4079067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

D. Vaitekūnienės įmonė, kodas 254898650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 9
Pranešimo Nr. 4079068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-18).

- - -

UAB "Noras LT", kodas 304419290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4079069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-12-20).

- - -

UAB "Nauja giria", kodas 304723336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 4079070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos girios", kodas 302700424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Maksimonių k. 9
Pranešimo Nr. 4079071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas NR.20171110 (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19).

- - -

UAB "Baldma", kodas 300080469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-92
Pranešimo Nr. 4079072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Idea LT", kodas 300114124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4079073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 34

Pajieslio bendruomenės centras, kodas 300573184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4079074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB Papilė biodujos, kodas 304100937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Vegerių k. 5
Pranešimo Nr. 4079075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Miseda", kodas 304472873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4079076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FIMS, kodas 302763150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 8-33
Pranešimo Nr. 4079077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILVINA", kodas 240828880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 73-1
Pranešimo Nr. 4079078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-12-19).

- - -

"Edova", UAB, kodas 303433006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Įgaliojimas
(2017-12-19).

- - -

UAB "Žaliosios mediena", kodas 304013418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Vabalninko g. 23B
Pranešimo Nr. 4079080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų agaras", kodas 154839398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 31
Pranešimo Nr. 4079081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4079082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-12-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-12-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4079083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 36

IGNSB "Purmalė", kodas 163713943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tinklų g. 9
Pranešimo Nr. 4079084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
tvirtinimo, bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2017-12-19).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4079085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Geostudija", kodas 304406916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4079086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Senota", kodas 304642763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4079087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-20).

- - -

"Saurelija", UAB, kodas 304517699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 11-33
Pranešimo Nr. 4079088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
2017-12-18 vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2017-12-20); Įgaliojimas (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-08-31).

- - -

UAB "Europos termologistika", kodas 304733960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4079089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

MB "Dubijos svetainė", kodas 145463356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 44A
Pranešimo Nr. 4079090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-15).

- - -

UAB "Balmepa ir ko", kodas 300948734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 21
Pranešimo Nr. 4079091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-12-18).

- - -

MB "Renginio genas", kodas 304662851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4079092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20); Įgaliojimas (2017-12-20).

- - -

UAB "Sandworks", kodas 302896357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 1
Pranešimo Nr. 4079093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190529876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 8
Pranešimo Nr. 4079094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-15); Nuostatai
(2017-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-15).

- - -

Rėkyvos ugniagesių savanorių draugija, kodas 302531821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Poilsio g. 14
Pranešimo Nr. 4079095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-15).

- - -

GRAMA GROUP, UAB, kodas 303246088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4079096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gene Developments UAB, kodas 301451557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4079097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-12-19).

- - -

UAB "Corpack", kodas 300822447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 4079098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-12-15 (2017-12-19).

- - -

UAB "Švaros guru", kodas 304517553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4079099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 39

- - -

Žirgų globos asociacija, kodas 300890925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4079100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Autorula", kodas 302742640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-21
Pranešimo Nr. 4079101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "OLDI Group", kodas 302653049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4079102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Gali ir tu", kodas 304093695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 23A-27
Pranešimo Nr. 4079103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Dalininkų sprendimas / Priimtas
sprendimas likviduoti VŠĮ Gali ir tu 304093695 nuo 2017 12 11. (2017-12-20).

- - -

UAB "Zetnetas", kodas 303223381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4079104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-18).

- - -

Virginijaus Juozapaičio IĮ, kodas 302598617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 144-12
Pranešimo Nr. 4079105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 181522929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 4079106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-15); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-15).

- - -

UAB "M projektai", kodas 301791307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4079107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Leronas", kodas 304669924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Igarių k. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4079108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl adreso keitimo (2017-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-10-26).

- - -

IĮ MSCorp. LT, kodas 302828559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4079109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-15);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4079110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kėbulistas", kodas 304055488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4079111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-19).

- - -

UAB "Verslo partizanai", kodas 302819706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4079112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Ewa LT", kodas 302559906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4079113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-12-18); Įstatai (2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo
(2017-12-18).

- - -

UAB "Pardavimų gidas", kodas 304426363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4079114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-24 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

UAB "Meduolis", kodas 304690587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1-12
Pranešimo Nr. 4079115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-20).

- - -

Adomo Januškevičiaus įmonė, kodas 135116243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kemerio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4079116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-08); Įgaliojimas (2017-12-08); Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-28 (2017-12-08).

- - -

UAB "Karmada", kodas 304738459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4079117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juristas", kodas 304038453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 267602980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 4079119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-20).

- - -

Kauno skraidūnų klubas, kodas 193249783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4079120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2017-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko rinkimo
(2017-12-19).

- - -

UAB "Interneto katalogas", kodas 303302359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4079121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Dentoptima", kodas 123699941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-6A
Pranešimo Nr. 4079122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Igmis", kodas 304141414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 4079123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

M. Marchonko maisto gamybos įmonė, kodas 140481891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 3-10
Pranešimo Nr. 4079124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pūko" kūrybinis centras, kodas 135920988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 25
Pranešimo Nr. 4079125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-12-19); Įstatai (2017-12-19).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 44

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 4079126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4079127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Praila", kodas 303322792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 4079128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-15); Užsienio asmens pasas (2017-12-15).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 4079129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kvietšilė", kodas 302597458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 32
Pranešimo Nr. 4079130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

Stirniškių kaimo bendruomenė, kodas 302481585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Stirniškių k. Stirniškių g. 4
Pranešimo Nr. 4079131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir tarybos duomenų registravimo
(2017-12-15); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2017-12-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimo (2017-12-15).

- - -

Ukmergės rajono apylinkės teismas, kodas 191449194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 109
Pranešimo Nr. 4079132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-13);
Įsakymas / Dėl paskyrimo laikinai eiti vadovo pareigas (2017-12-13); Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-12-13).

- - -

Panevėžio riedlentininkų klubas, kodas 304738861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 4079133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; revizoriaus.

- - -

UAB "FinEco Ltd", kodas 301852824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvino g. 5
Pranešimo Nr. 4079134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Artemita", kodas 303468929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dapkūniškių bendruomenės centras", kodas 167621047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dapkūniškių k.
Pranešimo Nr. 4079136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 46

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Dainavos poliklinika, kodas 135042394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 31
Pranešimo Nr. 4079137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT ARCHITEKA", kodas 135776114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 17-5
Pranešimo Nr. 4079138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-20).

- - -

UAB "Insignis", kodas 301980546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-17
Pranešimo Nr. 4079139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Transbenetis", kodas 304738377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-16
Pranešimo Nr. 4079140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Programinės įrangos gamykla, kodas 304737624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4079141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Sprendimas (2017-12-19);
Įgaliojimas (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-19).

- - -

UAB "Radviliškio EGDA", kodas 300145582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 20-6
Pranešimo Nr. 4079142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-19).

- - -

UAB "Akvilas", kodas 303389143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4079143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

Kupiškio rajono apylinkės teismas, kodas 191446127
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 10
Pranešimo Nr. 4079144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo 2016-06-23 LR teismų reorganizavimo įstatymu Nr.
XII-2474 (įsigaliojimo data 2016-07-01) (2017-12-15).

- - -

UAB "MGL galimybės", kodas 304410658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4079145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ JUOSTA", kodas 124231874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 10-4
Pranešimo Nr. 4079146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Uostamiesčio perlas", kodas 303020032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 16-33
Pranešimo Nr. 4079147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-04); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 48

sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-04); Užsienio
asmens pasas (2017-12-04).

- - -

UAB "Tekoda", kodas 300857754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-20
Pranešimo Nr. 4079148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-13); Įgaliojimas (2017-12-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-12
(2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOARMA", kodas 124909442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 4079149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4079150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, kodas 159986516
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 4079151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-12-19); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Saulės jėgainė", kodas 302472508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 4079152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transnera", kodas 145626077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 127A
Pranešimo Nr. 4079153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-12-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-15).

- - -

Irenos Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 178311562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 4079154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2017-12-19).

- - -

UAB "Soundest", kodas 302530363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 8
Pranešimo Nr. 4079155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-19).

- - -

"Apdailos", UAB, kodas 303480493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Gedimino 20", kodas 300508635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4079157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Vytauto Žalio individuali įmonė, kodas 257625450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 49
Pranešimo Nr. 4079158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-19).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4079159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20).

- - -

Linkuvos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304234637
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4079160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos buveinės adreso
pakeitimo įtraukimo (2017-11-29); Įstatai (2017-11-29); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2017-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-29).

- - -

UAB "Jultus", kodas 304738092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4079161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4079162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-12-14).

- - -

UAB "IKC Youneed Europa", kodas 302662984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-22
Pranešimo Nr. 4079163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-19).

- - -

UAB "Saulės kopos", kodas 304067241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4079164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-19).

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4079165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Darveža", kodas 303359374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4079166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALARIJUS", kodas 141830552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 4079167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Virinta", kodas 254332150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4079168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso (2017-12-14).

- - -

UAB "Atrankos", kodas 303358774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4079169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Raldus", kodas 304317218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4079170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Gebrasta", kodas 267375970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 14-49
Pranešimo Nr. 4079171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-12); Akcininkų sprendimas (2017-12-12).

- - -

UAB "Baltic Bet", kodas 301532404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4079172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-12-15); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2017-12-15); Prokūra / Išduota Simui Denisovui (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4079173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-20).

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio pagrindinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 173741720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Kamajų g. 11
Pranešimo Nr. 4079174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-12-15).

- - -

Mažeikių rajono labdaros fondas "Mūsų namai", kodas 191827861
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 83
Pranešimo Nr. 4079175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūšna", kodas 125050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 4079176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-13).

- - -

"Alaus inovacijos", UAB, kodas 304638220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4079177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Mas Baltic", kodas 301584618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 4079178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 54

- - -

UAB "Banca rupta", kodas 302477551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4079179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Surenus", kodas 302471655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4079180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

Jurbarko rajono apylinkės teismas, kodas 191445210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 4079181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-20).

- - -

UAB Jonavos paštas, kodas 304437139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ilgabradų k. Plento g. 13
Pranešimo Nr. 4079182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-13).

- - -

UAB "Keturioliktoji projekto bendrovė", kodas 304573979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-18); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Portarera", kodas 303301168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4079184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Syntus", kodas 304738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4079185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medsėdžių bendruomenė, kodas 302995864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 3
Pranešimo Nr. 4079186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "LITIJA", kodas 302671428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonuta", kodas 159937939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4079188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Kangera", kodas 304545684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4079189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18); Užsienio
asmens pasas (2017-12-18).

- - -

UAB "Apeksvudas", kodas 304645656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4079190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRATĖS KORPORACIJA", kodas 124078866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-6
Pranešimo Nr. 4079191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Namų valdos paslaugos", kodas 301098833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4079192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

MB Artistų agentūra, kodas 303177610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 39
Pranešimo Nr. 4079193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-12-19).

- - -

UAB "Paslaugų miestas", kodas 304424896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4079194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-21 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 57

- - -

UAB "OPEK", kodas 135773538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 14
Pranešimo Nr. 4079195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kolveda", kodas 304416344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4079196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-26 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 4079197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

"NORBEL" UAB, kodas 303292662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 9A
Pranešimo Nr. 4079198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-12-20); Pranešimas / Vienintelio akcininko pareiškimas dėl
2017-10-03 priimtų sprendimų pritarimo, sutikimo ir patvitinimo (2017-12-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl duomenų apie vienintelio akcininko pasikeitimą įregistravimo (2017-10-27); Įgaliojimas (2017-10-27).

- - -

UAB "Livritus", kodas 303299475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4079199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 58

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4079200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

UAB "Pietinė Žuvis", kodas 302879055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 4079201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-08 (2017-12-15).

- - -

MB "Kavos reikalai", kodas 304736725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 4079202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Linos Normantienės individuali įmonė, kodas 302611801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Plento g. 8
Pranešimo Nr. 4079203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-20).

- - -

UAB "Atletiški ir barzdoti", kodas 304676922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4079204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Ajusana", kodas 302544726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4079205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Paupio kapitalas", kodas 304737834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4079206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Milametas", kodas 304413565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 4079207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-18).

- - -

UAB "RJF Baltic", kodas 301742317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 5-19
Pranešimo Nr. 4079208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-30
(2017-12-15).

- - -

UAB "GERVIGAS", kodas 142152033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-69
Pranešimo Nr. 4079209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-06 (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vandenys", kodas 256564350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 4079210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Stebėtojų tarybos protokolas (2017-12-20); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas (direktoriaus atleidimas) (2017-12-20).

- - -

UAB "Elvosa", kodas 304552999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4079211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-12-18).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4079212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gritaras", kodas 302562959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 4079213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-19).

- - -

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4079214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Graži aplinka", kodas 301741628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 45-5
Pranešimo Nr. 4079215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 61

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIKSTANA", kodas 123011626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4079217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4079218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-15).

- - -

Jentos Prais IĮ, kodas 301085750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 16-43
Pranešimo Nr. 4079219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-17); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas likviduoti individualią įmonę ir paskirti likvidatorių (2017-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 4079220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Įsakymas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2017-12-14).

- - -

VšĮ "Ateities čempionai", kodas 304077157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 62

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 21-204
Pranešimo Nr. 4079221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADOS AIKŠTĖ", kodas 223868940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-5
Pranešimo Nr. 4079222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

MB "Nemokumo valdymas", kodas 245823620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4079223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gintarės grožio paslaugos", kodas 304396233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. ir P. Šalčių g. 22A-2
Pranešimo Nr. 4079224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Sprendimas (2017-12-20).

- - -

UAB "Baltkonta", kodas 302099557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4079225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-18).

- - -

UAB "EDEIRIS", kodas 301551714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4079226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Akcininkų sprendimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Vilniaus vartų projektai", kodas 304244460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4079227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

UAB "Sraigės LT", kodas 302598453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 2F
Pranešimo Nr. 4079228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-19).

- - -

UAB "NUTRI-AD BALTIJA", kodas 300093185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4079229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-19).

- - -

UAB "New Vision Inco", kodas 302527399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 4079230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Desilva", kodas 304543893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4079231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2017-12-14); Prokūra / Išduota
Argen Ozbekov (2017-12-14); Prokūra / Išduota Seiitbek Bakishov (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-14); Užsienio
asmens pasas (2017-12-14); Užsienio asmens pasas (2017-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 64

- - -

UAB "Planeturas" ir ko, kodas 126003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 4079232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB "LT investicijos", kodas 303389225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4079233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Oradenta", kodas 303318908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Vanagų g. 31-1
Pranešimo Nr. 4079234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-19).

- - -

MB "Mažosios bendrijos pavadinimas", kodas 304738391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-901
Pranešimo Nr. 4079235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karborundas", kodas 304424832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 4079236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

VšĮ "Finimal", kodas 302315492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Jauniūnų k. 4
Pranešimo Nr. 4079237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-12-15); Įgaliojimas
(2014-03-06).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 4079238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANITINĖ SKALDA", kodas 120090821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 2
Pranešimo Nr. 4079239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Visaida", kodas 303441939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4079240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TERMOĮRANGA", kodas 145643030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 4079241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-12-09 (2017-12-15).

- - -

UAB Ramnet, kodas 302998878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-82
Pranešimo Nr. 4079242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2017-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 66

- - -

UAB "Akrosa", kodas 304499308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4079243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLD" ir Ko, kodas 134959988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 4079244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Insolis", kodas 302807757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Smėlio g. 1
Pranešimo Nr. 4079245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-18).

- - -

UAB Aikido saugos grupė, kodas 303311340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 4079246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Įgaliojimas
(2017-09-22); Įgaliojimas (2017-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Diabona, kodas 302559176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4079247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2017 m. spalio 30 d. nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo
(2017-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo, įsiteisėjimo data 2017-11-11 (2017-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RORIS" ir KO, kodas 183222250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Balelių k.
Pranešimo Nr. 4079248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dokipa investicijos", kodas 121944865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 36
Pranešimo Nr. 4079249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Kodesa", kodas 304701756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4079250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-20).

- - -

UAB "Nugeras", kodas 226389710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4079251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Benleta", kodas 304590804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4079252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Daukanto 15", kodas 304088132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4079253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Ežio laikas", kodas 304736981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Palaukinės k. 8
Pranešimo Nr. 4079254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Asreda", kodas 304424412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4079255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

Dalios Lembertienės įmonė, kodas 161439340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kalnaberžės k.
Pranešimo Nr. 4079256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-19).

- - -

UAB PRIMA VISUS, kodas 302561202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4079257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

UAB "MD KLP", kodas 300872585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "VETRANA", kodas 302838197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-25
Pranešimo Nr. 4079259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-14).

- - -

UAB "FATRANS", kodas 159535029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 4079260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2016-09-02 nutarties, kuria iškelta bankroto byla,
panaikinimo (2017-12-20).

- - -

UAB "Daniras", kodas 304230610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATER", kodas 300112447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-28
Pranešimo Nr. 4079262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2017-12-18); Įgaliojimas
(2017-12-18).

- - -

Vilkaviškio ugniagesių klubas, kodas 302618660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 80-24
Pranešimo Nr. 4079263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 70

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-12-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojams" registravimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Montavita", kodas 303243804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-74
Pranešimo Nr. 4079264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-12-15); Įstatai (2017-12-15).

- - -

UAB Jet Maintenance Solutions, kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4079265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "R.B. Bygg", kodas 304514906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Varnėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4079266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Financial group", kodas 302325561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-18
Pranešimo Nr. 4079267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Derux", kodas 301840697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 126-9
Pranešimo Nr. 4079268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Mikronas", kodas 191502992
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4079269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos narių atsistatydinimo prašymų tenkinimo (2017-12-13).

- - -

Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija, kodas 190581588
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Lazdynų Pelėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4079270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-12-15);
Nuostatai (2017-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Esfarma", kodas 304056871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 4079271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

VšĮ "Ketinu", kodas 304738384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-23
Pranešimo Nr. 4079272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Abitio", kodas 304708430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4079273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 72

- - -

UAB "Law & Solutions", kodas 302574185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91-3
Pranešimo Nr. 4079274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB Eivasta, kodas 302755919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 19-17
Pranešimo Nr. 4079275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-18).

- - -

UAB "Pauminė", kodas 304724769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 224-26
Pranešimo Nr. 4079276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18).

- - -

"Etora", UAB, kodas 303449925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Įgaliojimas
(2017-12-19).

- - -

UAB "Odontėja", kodas 302557549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 4079278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

UAB "Pramina", kodas 304492406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4079279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB LAIMINGAS KELIAS, kodas 302525672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4079280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Riteriai", kodas 304427052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 4079281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-18).

- - -

UAB "Spragtuko pasaka", kodas 304706988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4079282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-13).

- - -

Kauno aikido klubas, kodas 191885640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 26
Pranešimo Nr. 4079283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19).

- - -

Anykščių rajono apylinkės teismas, kodas 191444795
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 10
Pranešimo Nr. 4079284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-12-20).

- - -

UAB "Gramo Lamb", kodas 304723076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-44
Pranešimo Nr. 4079285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20); Įgaliojimas (2017-12-20).

- - -

UAB Pamario senjorų namai, kodas 304029187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jovarų g. 19
Pranešimo Nr. 4079286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-19).

- - -

Kauno apylinkės teismas, kodas 302942349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 4079287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2017-12-19).

- - -

R. Liubino įmonė, kodas 247644580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 17A-2
Pranešimo Nr. 4079288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2017-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 75

UAB "E. varžytinės", kodas 304733654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4079289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Panesco", kodas 302577555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 4079290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2017-12-19).

- - -

UAB "Baltsotis", kodas 226175980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 4079291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4079292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2017-12-18).

- - -

UAB "Zitukė", kodas 301733357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 74-27
Pranešimo Nr. 4079293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga Vievio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181382968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 4079294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-18); Savininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-12-18).

- - -

UAB "Statybų meistrai", kodas 300110275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-11/ Algirdo g. 8-11
Pranešimo Nr. 4079295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "Kobera", kodas 304702922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4079296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

Plungės m. Evangelijos bažnyčia, kodas 192078831
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 20
Pranešimo Nr. 4079297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Satyra", kodas 303418431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

MB "Elekada", kodas 304698406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-49
Pranešimo Nr. 4079299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Nuostatai (2017-12-18); Sprendimas
(2017-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 77

- - -

UAB "Monblanta", kodas 303308547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4079300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

UAB "Vernesta", kodas 304415349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4079301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-24 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

IĮ Vakarų grupė, kodas 301842545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4079302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-12-12 (2017-12-18).

- - -

UAB "Domino grupė", kodas 304738352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4079303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lignė", kodas 304736643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4079304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Materiatus", kodas 303261371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4079305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-13).

- - -

UAB "Publicum Events", kodas 301321574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2017-12-19).

- - -

TOV "STARYI PORT" filialas Lietuvoje, kodas 304210351
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3A-29
Pranešimo Nr. 4079307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-19).

- - -

Lietuvos masinio futbolo asociacija, kodas 302420422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4079308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18);
Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

VšĮ "Šiaurės sporto centras", kodas 302541192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4079309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-11-28 (2017-12-05).

- - -

UAB "Teksis", kodas 304738509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4079310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Feratis", kodas 304738516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4079311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inžinerinės linijos", kodas 302795408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4079312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-12-19).

- - -

UAB "RUSVILE", kodas 302539992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 25-16
Pranešimo Nr. 4079313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Įstatai (2017-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-20).

- - -

UAB BT Logistics, kodas 179908838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 9
Pranešimo Nr. 4079314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2017-12-20); Įstatai (2017-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2017-12-20).

- - -

"Rangos", UAB, kodas 303480479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 80

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4079316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-INVEST", kodas 121276661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4079317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-20).

- - -

VšĮ Liutauro Čepracko kulinarijos akademija, kodas 304738498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 4079318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Translandijos transportas", kodas 266763710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2S
Pranešimo Nr. 4079319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos Nr.1099 verstis elektros energijos
gamyba išdavimo data 2013-03-26, panaikinimo 2017-12-18 (2017-12-19).

- - -

UAB "Miško sprendimai", kodas 303132565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4079320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dangaus skliautas", kodas 152115186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kurorto g. 8
Pranešimo Nr. 4079321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nargija", kodas 141380468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 81-78
Pranešimo Nr. 4079322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18).

- - -

UAB "Orevus", kodas 304489634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4079323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-12).

- - -

UAB "ŠVAROS SPRENDIMAS", kodas 300559932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 2-16
Pranešimo Nr. 4079324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

Reprezentacinis lenkų dainų ir šokių ansamblis "Wilenszczyzna", kodas 300154058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4079325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGISA", kodas 302553807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alyvų g. 33
Pranešimo Nr. 4079326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 82

UAB "Sortina", kodas 304584616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4079327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

KLUBAS "PAŠĖLĘ 4 RATAI", kodas 126136115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30-4
Pranešimo Nr. 4079328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "SANDE", kodas 300573558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 4079329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2017-12-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-20 (2017-12-19).

- - -

Donatos Volbekienės IĮ, kodas 262949920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. M. Valančiaus g. 39
Pranešimo Nr. 4079330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-15); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į Donatos Volbekienės UAB,
vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2017-12-15).

- - -

UAB "BRAMER", kodas 232705020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 119A
Pranešimo Nr. 4079331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-12-18);
Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

VšĮ "Vaisiai saldūs", kodas 304736675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4079332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Akdara", kodas 304421284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 49
Pranešimo Nr. 4079333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Sprendimas (2017-12-18);
Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

UAB "Veneda", kodas 304501442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-1
Pranešimo Nr. 4079334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "DALCA", kodas 186255597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4079335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 4079336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-20).

- - -

VšĮ "Markmedia", kodas 304709906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 93-55
Pranešimo Nr. 4079337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Dalininkų sprendimas (2017-12-18);
Dalininkų sprendimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Euriva", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-30
Pranešimo Nr. 4079338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RIMRYTIS"); veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Akcininkų
sprendimas (2017-12-19); Akcininkų sprendimas (2017-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Mažoji Ingrida", kodas 300000811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-40
Pranešimo Nr. 4079339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Letida", kodas 210050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4079340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vienuoliktoji projekto bendrovė", kodas 304448413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Lavrelita", kodas 303357875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4079342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 85

Visuomeninių organizacijų sąjungos Šiaulių rajono švietimo centras, kodas 245538450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 4079343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-15); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-12-15); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių
skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2017-12-15).

- - -

UAB "PKA Transport", kodas 302516374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 14
Pranešimo Nr. 4079344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2017-12-20).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 4079345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-12).

- - -

UAB "Rangovai", kodas 300650232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4079346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Ateities verslo investicijos", kodas 304639468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 71-4
Pranešimo Nr. 4079347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4079348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-12-18);
Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Silbertransa", kodas 302667401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4079349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Padangos visiems", kodas 303741865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4079350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALILA IR PARTNERIAI", kodas 124358665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Panoramos g. 17
Pranešimo Nr. 4079351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18); Akcininkų
sprendimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Jurgitos sodyba", kodas 304426737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 42-36
Pranešimo Nr. 4079352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-19).

- - -

UAB "Dalista", kodas 300581626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4079353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERVISŲ CENTRAS", kodas 302866983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Etakoma", kodas 303424352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-12-20).

- - -

UAB "Liustra", kodas 302692034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 4079356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-19).

- - -

UAB "Kava, kava", kodas 302696456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 74
Pranešimo Nr. 4079357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GABDentum", kodas 300080387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mergelės g. 9
Pranešimo Nr. 4079358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Lieščinsko individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVLITA", kodas 123719867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-20
Pranešimo Nr. 4079359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-18); Įstatai (2017-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-12-18).

- - -

MB "Remeikė", kodas 304737325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Smetonos g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4079360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Baltupių stalo žaidimų klubas, kodas 304738434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-34
Pranešimo Nr. 4079361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 4079362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-20 iki 2012-12-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

DOMINATA UAB, kodas 302855061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-15
Pranešimo Nr. 4079363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

UAB "R2L", kodas 302248321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 4079364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).

- - -

UAB "Gintauras", kodas 303229441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-5
Pranešimo Nr. 4079365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-08).

- - -

UAB "Lindorff Lietuva", kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4079366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2017-12-20).

- - -

Verslo klubas "Baltika", kodas 304427508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 4079367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-28 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-20); Įgaliojimas (2017-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

Marijampolės jaunimo organizacijų taryba "Apskritas stalas", kodas 300518049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4079368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo
(2017-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-12-13).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4079369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-20).

- - -

MB "Tvirtumas", kodas 304642521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4079370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-14);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-12-14).

- - -

UAB "Feriatus", kodas 303193924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4079371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-08).

- - -

INTERNATIONAL BUILDING CONSTRUCTION, UAB, kodas 302729931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4079372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-18); Užsienio asmens pasas (2017-12-18).

- - -

UAB "Emeida", kodas 303082030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4079373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 91

- - -

UAB "Pramogų Pilis", kodas 300648313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-38
Pranešimo Nr. 4079374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės rajono bendrija, kodas 283120990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 32-6
Pranešimo Nr. 4079375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-20).

- - -

UAB "Dirbantis kapitalas", kodas 304173515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4079376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Prospekto namas", kodas 304070807
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31
Pranešimo Nr. 4079377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2017-12-11).

- - -

UAB "Gilvina", kodas 304147431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4079378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 92

registre JAR-1-E (2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-19); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 4079379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-19).

- - -

MB "Vilniaus viešieji renginiai", kodas 304078355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-707
Pranešimo Nr. 4079380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-20); Nuostatai (2017-12-20); Sprendimas
(2017-12-20); Įgaliojimas (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTRA", kodas 168519892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 4079381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2017-12-19).

- - -

UAB "Azarto technika", kodas 150048810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 4079382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir prokuristo duomenų
įregistravimo (2017-12-15); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-15); Prokūra
(2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4079383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 93

- - -

UAB "Teita", kodas 304604734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4079384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-15); Akcininkų sprendimas (2017-12-15);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15);
Įgaliojimas (2017-12-15); Įgaliojimas (2017-12-15); Užsienio asmens pasas (2017-12-15).

- - -

UAB "Bartų valda", kodas 303186374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4079385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVERA", kodas 222665570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 4079386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-19).

- - -

"Bitdegree", UAB, kodas 304617863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 20A
Pranešimo Nr. 4079387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-18).

- - -

"Sernas", UAB, kodas 303247012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4079388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-355 Puslapis 94

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


